PORTARIA Nº 9568, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2017.

Designa Função Gratificada a Servidora Suzete Marinês da Silva.

                              EVERALDO DA SILVA MORAES, Prefeito Municipal de Campos Borges, no uso das atribuições que lhe confere o Art.70 da Lei Orgânica Municipal e com base na Lei Municipal nº 801, de 14 de dezembro de 2004, DESIGNA Função Gratificada a Servidora SUZETE MARINÊS DA SILVA, ocupante do cargo de provimento efetiva denominada servente, diretora de unidade, fazendo jus a uma Função Gratificada FC-3, mensal no valor de R$ 1.013,64 (hum mil e treze reais e sessenta e quatro centavos), a contar de 06 de Fevereiro de 2017. Devendo a Secretaria Municipal de Administração tomar as medidas decorrentes deste ato.

                                      Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Borges, 06 de Fevereiro de 2017.

                                                                     	           EVERALDO DA SILVA MORAES
                                                                                                  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
          Data supra

           Jorge da Silva
 Sec.Mun. de Administração